

Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited)

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

www.pitti.in



November 8, 2019

To,
BSE Ltd
Floor 25, P J Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 513519

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: PITTIENG

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication - Financial Results

Please find attached herewith copies of the newspaper publication of the un-audited financial results of the Company for the quarter and half-year ended on September 30, 2019 published in Business Line and Andhra Prabha on November 8, 2019.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Pitti Engineering Limited



Ms. Monica Braganza
Company Secretary & Compliance Officer
500 082
Telangana, India
Somajiguda

CIN: L29253TG1983PLC004141


Registered Office

6-3-648/401, 4th Floor
Padmaja Landmark, Somajiguda
Hyderabad - 500 082
Telangana, India
T: +91 40 2331 2774 / 2331 2770
F: +91 40 2339 3985
info@pitti.in

Publication	Business Line	Date	November 8, 2019	Page No.	8
-------------	---------------	------	------------------	----------	---

HYDERABAD
BusinessLine
FRIDAY • NOVEMBER 8 • 2019

8

 PITTI ENGINEERING LIMITED [Formerly Pitti Laminations Limited] CIN: L29253TG1983PLC004141 Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad-500082, Website: www.pitti.in, Ph: 040-23312774, Fax No: 040-23393985, Email : shares@pitti.in, EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF-YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019 (₹. IN LAKHS)				
Sl. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED 30-09-2019 Un-Audited	Half YEAR ENDED 30-09-2019 Un-Audited	QUARTER ENDED 30-09-2018 Un-Audited
1.	Total Income from Operations	14,491.55	29,513.01	17,531.90
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	682.31	1,394.71	1,466.37
3.	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	682.31	1,394.71	1,466.37
4.	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	701.16	1,150.16	794.97
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)]	702.13	1,153.96	806.35
6.	Equity Share Capital	1,602.92	1,602.92	1,491.81
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
8.	Earnings Per Share (Face Value of Rs.5/- each)(not annualised)			
	a) Basic	2.19	3.70	2.70
	b) Diluted	2.19	3.70	2.52

Notes:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee on 7th November, 2019.
- With effect from 1st April, 2019, the Company has adopted IND AS-116. The Company has recognised lease liabilities and corresponding equivalent right-of-use assets. In the statement of profit and loss for the current quarter, operating lease expenses which were recognised as other expenses in previous periods is now recognised as depreciation expense for the right-of-use assets and finance cost for interest accrued on lease liability. The application of IND AS-116 did not have any significant impact in the financial results of the Company.
- The Company has adopted and effected the reduced corporate tax rate permitted under section 115BAA of the Income Tax Act, 1961 as per the Taxation Laws (Amendment) Ordinance, 2019. The tax calculations for the six months ended 30th September 2019 has been made accordingly.
- Figures of the previous quarters/year have been regrouped and reclassified wherever necessary to correspond with current year's presentation.
- The above is an extract of the detailed format of the financial results for the Quarter and half-year ended 30th September 2019 filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and half-year ended 30th September 2019 are available on www.pitti.in, www.nseindia.com and www.bseindia.com.


For Pitti Engineering Limited
Sd/
(Akshay S Pitti)
Vice Chairman & Managing Director
DIN: 00078760

Place : Hyderabad
Date : 07-11-2019



Publication	Andhra Prabha	Date	November, 2019	Page No.	7
-------------	---------------	------	----------------	----------	---

ఆంధ్రప్రదేశ్ శుక్రవారం 8 నవంబర్ 2019 హైదరాబాద్ | 7

 PITTI ENGINEERING LIMITED [Formerly Pitti Laminations Limited] CIN: L29253TG1983PLC004141 Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad-500082, Website: www.pitti.in, Ph: 040-23312774, Fax No: 040-23393985, Email : shares@pitti.in, 30 నవంబరు, 2019లో ముగిసిన వైమానికం మరియు అర్థ సంవత్సరం కొరకు అదీల్ చేయబడిన అర్థక ఫలితాల యొక్క సారాంశం ₹ లక్షలలో				
క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన వైమానికం 30.09.2019 అదీల్ చేయబడినది	ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం 30.09.2019 అదీల్ చేయబడినది	ముగిసిన వైమానికం 30.09.2018 అదీల్ చేయబడినది
1.	కార్యకలాపాల మందే మొత్తం ఆదాయం	14,491.55	29,513.01	17,531.90
2.	నికర లాభం కాలానికి (సమ్మత మినహాయింపులతో మరియు / లేదా అనోధారణ విటంబులకు ముందు)	682.31	1,394.71	1,466.37
3.	నికర లాభం కాలానికి సమ్మత ముందు (మినహాయింపులతో మరియు / లేదా అనోధారణ విటంబుల తరువాత)	682.31	1,394.71	1,466.37
4.	నికర లాభం కాలానికి సమ్మత తరువాత (మినహాయింపులతో మరియు / లేదా అనోధారణ విటంబుల తరువాత)	701.16	1,150.16	794.97
5.	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (లాభం కాలానికి సమ్మత తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సమ్మత తరువాత) చేరి ఉన్నది)	702.13	1,153.96	806.35
6.	తజ్జీబీ వాటా మూలధనం	1,602.92	1,602.92	1,491.81
7.	రిజర్వులు (రీనాన్సియేషన్ రిజర్వులు మినహా) గత సంవత్సరం అదీల్ చేసిన అన్ని అప్పుల పట్టిలో చూపబడిన విధంగా	-	-	-
8.	ప్రతి వాటాకు అర్హతలు (ముఖ విలువ రూ. 5/- ఒక్కొక్కటి) (లాభం కాలానికి) ఎ) మొత్తం బి) డివిడెండ్	2.19 2.19	3.70 3.70	2.70 2.52

గమనిక:

- 1) పైన తెలిపిన అర్థక ఫలితాలు 7 నవంబరు, 2019 న అదీల్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి.
- 2) ఏప్రిల్ 1, 2019 నుండి వర్తించుతో కంపెనీ ఇండి ఎస్ - 116 అనుసరించినది. కంపెనీ రీజిస్ట్రేషన్ లోని అన్ని వివరాలు మరియు కంపెనీ సంబంధించి తప్పకుండా అన్ని ఉపయోగ పోస్టులను గుర్తించినది. ముందు కాలాల్లో ఇతర క్షయాలూ గుర్తించిన విధంగా రీజిస్ట్రేషన్ లోని అన్ని వివరాలు ప్రస్తుత వైమానికం కొరకు లాభ పట్టికలో గుర్తించబడగా అన్ని ఉపయోగ పోస్టు కొరకు తరుగుదల క్షయముగా ప్రస్తుతం గుర్తించబడినది మరియు రీజిస్ట్రేషన్ లోని అన్ని వివరాలు ప్రస్తుత వైమానికం కొరకు అర్థక ఫలితాలపై ఇండి ఎస్ - 116 యొక్క దరఖాస్తు ప్రకారం చూపబడలేదు.
- 3) కంపెనీ టాక్సేషన్ న్యాయ (సవరణ) అర్డినెన్స్ 2019 ప్రకారం ఆదాయపు సమ్మత చట్టం 1961 యొక్క సెక్షన్ 115 బిని క్రింద అనుమతించబడిన తగ్గించబడిన కార్పొరేట్ టాక్స్ రేట్ చేపట్టడం మరియు వర్తించబడినది. 30 నవంబరు, 2019 తో ముగిసిన ఆరు నెలల కొరకు సమ్మత రెగ్యులరైజ్ కడమగుణంగా చేయబడినది.
- 4) ప్రస్తుత సంవత్సరపు సమగ్రము పోస్టులకు అవసరమైనచో గత వైమానికాలు / సంవత్సరం అంకెలు రీగ్రూప్ చేయబడినవి మరియు అలాగే పట్టికలించబడినవి.
- 5) పైన ఇవ్వబడినది సెక్ (డ్రైవింగ్) అర్డినెన్స్ మరియు డివైజ్ అండ్ రిజిస్ట్రేషన్ రెగ్యులరైజ్ 2015 యొక్క రెగ్యులరైజ్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో డాక్యుమెంట్ చేయబడి 30 నవంబరు, 2019లో ముగిసిన వైమానికం మరియు అర్థ సంవత్సరం కొరకు అర్థక ఫలితాల యొక్క సవరణ సమాచారం యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. 30 నవంబరు, 2019లో ముగిసిన వైమానికం మరియు అర్థ సంవత్సరం కొరకు అర్థక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారం www.pitti.in, www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com వద్ద అందుబాటులో గలవు.

For Pitti Engineering Limited
Sd/-
(Akshay S Pitti)
Vice Chairman & Managing Director
DIN: 00078760

Place : Hyderabad
Date : 07-11-2019

